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SORIANA

KENT

MYCONEKTER

LUPİLLO  
RAMİREZ

MEKSİKA

MEKSİKA

MEKSİKA

MEKSİKA

MEKSİKA

GENEL GIDA

KAHVE

GENEL GIDA

BAHARAT

ŞEKER-YUMUŞAK 
ŞEKER/JELLY

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

Diana Garcia  
Estrada
YETKİLİ

Vania  
Roman
YETKİLİ

Luis Enrique Lopez  
Duran
YETKİLİ

Sergio  
Cabrera
YETKİLİ

Lupillo  
Ramirez
YETKİLİ

0181 8329 9000	
	
dianaage@soriana.com	
	

630 226 0071		
	

vania.roman@kentww.com

52 55 60 61 92 68		
	
luis.lopez@myconekter.cım	
		
www.myconekter.com

664 410 18 13			 
	
sergio.pimentontrading@outlook.com

714 687 71 42			 
	
lupillo.ramirez@northgatemarkets.com



INDULCE

IMPULSORA 
MARMUR

GOODPOP

TROPICAL 
LİNK CANADA

YAMYAM

MEKSİKA

MEKSİKA

MEKSİKA

KANADA

MEKSİKA

ŞEKERLEME

GENEL GIDA

ŞEKERLEME 
ATIŞTIRMALIK

KATKI MADDELERİ

ELMA SUYU

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

Horacio   
Aumann
YETKİLİ

Marcelo 
Marcos
YETKİLİ

Farrah 
Jimenez
YETKİLİ

Kashmira 
D. Bandal
YETKİLİ

Ervin 
Wiebe
YETKİLİ

52 553 200 4423		
		

haumann@nexar.com.mx		
		

52 81 1388 4222	
	
marcelo.marcos@impulsoramarmur.com

33 1041 1333

farrah@goodpops.com

goodpops.com

1 604 600 2615

kashmira@tropicallinkcanada.ca

www.tropicallinkcanada.ca

625 125 93 77

ervin@riegoscuauhtemoc.com



EL VIEJO 
CHATON

SPLASH

MEKSİKA

MEKSİKA

ALKOLLÜ ÜRÜNLER

İÇECEK

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

İTHALATÇI

İTHALATÇI

Alnerto  
Altuzar
YETKİLİ

Marie 
Martinez
YETKİLİ

962 622 5313			 
	
www.mezcalelchaton.com		
		

722 345 6979

marie@splashbeveragegroup.com

www.splashbeveragegroup.com


